Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«ЗД> 9ГДшш>2024 года №Ш~О

О награждении серебряным
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2024 года в Липецкой
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления М.В. Маринин

Решитько Ольга Сергеевна
8(4742) 220-527

Приложение

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Пол Номер УИН

Принадлежность

возрастной ступени

1
Буланцев Тимофей

Максимович
Мужской 23-48-0002663

первая ступень - от 6

до 7 лет

2
Иванов Денис

Олегович
Мужской 24-48-0000639

первая ступень - от 6

до 7 лет

3
Маурина Алиса

Сергеевна
Женский 23-48-0013140

первая ступень - от 6

до 7 лет

4
Подкопаева Ева

Евгеньевна
Женский 24-48-0000776

первая ступень - от 6

до 7 лет

5
Полухин Захар

Евгеньевич
Мужской 24-48-0000242

первая ступень - от 6

до 7 лет

6
Ролдугин Тимофей

Алексеевич
Мужской 24-48-0001331

первая ступень - от 6

до 7 лет

7
Третьяков Иван

Алексеевич
Мужской 23-48-0012237

первая ступень - от 6

до 7 лет

8
Барбашова Алина

Анатольевна
Женский 22-48-0003207

вторая ступень - от 8

до 9 лет

9

Дриновский

Александр

Александрович

Мужской 24-48-0001061
вторая ступень - от 8

до 9 лет

10
Корнева Виктория

Евгеньевна
Женский 23-48-0012807

вторая ступень - от 8

до 9 лет

11
Лейман Богдан

Анатольевич
Мужской 21-48-0026548

вторая ступень - от 8

до 9 лет

12
Максимов Тимофей

Евгеньевич
Мужской 21-48-0022648

вторая ступень - от 8

до 9 лет

13
Морозов Давид

Германович
Мужской 21-48-0026458

вторая ступень - от 8

до 9 лет

14
Неделин Андрей

Владимирович
Мужской 23-48-0012267

вторая ступень - от 8

до 9 лет

15
Рогачёв Михаил

Алексеевич
Мужской 22-48-0011200

вторая ступень - от 8

до 9 лет

16
Рыженков Михаил

Сергеевич
Мужской 23-48-0012599

вторая ступень - от 8

до 9 лет

17
Федоров Кирилл

Николаевич
Мужской 24-48-0000920

вторая ступень - от 8

до 9 лет

18
Яковлев Александр

Олегович
Мужской 23-48-0013076

вторая ступень - от 8

до 9 лет

19
Автономов Александр

Леонидович
Мужской 23-48-0013031

третья ступень - от 10

до 11 лет

20
Григорьева Марья

Алексеевна
Женский 23-48-0018965

третья ступень - от 10

до 11 лет

21
Канин Захар

Станиславович
Мужской 22-48-0012246

третья ступень - от 10

до 11 лет

22
Маурин Тимур

Сергеевич
Мужской 23-48-0013142

третья ступень - от 10

до 11 лет

23
Морозова Вероника

Андреевна
Женский 19-48-0013296

третья ступень - от 10

до 11 лет

24
Нариманян Артем

Таронович
Мужской 24-48-0000894

третья ступень - от 10

до 11 лет

25
Сороченко Полина

Петровна
Женский 21-48-0024159

третья ступень - от 10

до 11 лет

26
Сочнева София

Евгеньевна
Женский 23-48-0018976

третья ступень - от 10

до 11 лет

27
Сыромятников Иван

Сергеевич
Мужской 23-48-0013005

третья ступень - от 10

до 11 лет

28
Тымкив Ульяна

Александровна
Женский 18-48-0022047

третья ступень - от 10

до 11 лет

29
Ефремова Карина

Евгеньевна
Женский 19-48-0006166

четвертая ступень - от

12 до 13 лет

30
Колесников Владислав

Сергеевич
Мужской 19-48-0006139

четвертая ступень - от

12 до 13 лет

31
Соловьев Арсений

Григорьевич
Мужской 20-48-0003285

четвертая ступень - от

12 до 13 лет

32
Бабаян Виталий

Каренович
Мужской 15-48-0007468

пятая ступень - от 14

до 15 лет

33
Ложкин Алексей

Владимирович
Мужской 15-48-0010092

пятая ступень - от 14

до 15 лет

34
Наквасина Анна

Викторовна
Женский 18-48-0027184

пятая ступень - от 14

до 15 лет

35
Павлова Виктория

Андреевна
Женский 18-48-0027759

пятая ступень - от 14

до 15 лет

36
Присекин Макар

Олегович
Мужской 23-48-0012370

пятая ступень - от 14

до 15 лет

37
Селеткова Екатерина

Алексеевна
Женский 18-48-0019759

пятая ступень - от 14

до 15 лет

38
Смирных Нина

Павловна
Женский 24-48-0000212

пятая ступень - от 14

до 15 лет

39
Татаринцев Сергей

Владимирович
Мужской 24-48-0000462

пятая ступень - от 14

до 15 лет

40
Татьянина Маргарита

Александровна
Женский 23-48-0013940

пятая ступень - от 14

до 15 лет

41
Аввакумов Дмитрий

Сергеевич
Мужской 23-48-0017308

шестая ступень - от 16

до 17 лет

42
Завьялов Андрей

Владимирович
Мужской 23-48-0015731

шестая ступень - от 16

до 17 лет

43
Пушин Роман

Валерьевич
Мужской 23-48-0002971

восьмая ступень - от

20 до 24 лет

44
Анохин Сергей

Николаевич
Мужской 24-48-0000647

десятая ступень - от 30

до 34 лет

45
Водопьянов Антон

Викторович
Мужской 24-48-0000657

десятая ступень - от 30

до 34 лет

46
Давыдов Тимофей

Игоревич
Мужской 24-48-0000669

десятая ступень - от 30

до 34 лет

47
Жданов Олег

Олегович
Мужской 24-48-0000674

десятая ступень - от 30

до 34 лет

48
Захаров Роман

Сергеевич
Мужской 24-48-0000655

десятая ступень - от 30

до 34 лет

49
Кривенцова Олеся

Игорьевна
Женский 24-48-0002814

десятая ступень - от 30

до 34 лет

50

Кулаченкова

Анастасия

Александровна

Женский 23-67-0003465
десятая ступень - от 30

до 34 лет

51
Мариков Антон

Викторович
Мужской 24-48-0000644

десятая ступень - от 30

до 34 лет

52
Махонин Павел

Игоревич
Мужской 24-48-0000650

десятая ступень - от 30

до 34 лет

53
Михалев Михаил

Сергеевич
Мужской 24-48-0000649

десятая ступень - от 30

до 34 лет

54
Орлов Геннадий

Олегович
Мужской 24-48-0000651

десятая ступень - от 30

до 34 лет

55
Ролдугин Леонид

Олегович
Мужской 24-48-0000659

десятая ступень - от 30

до 34 лет

56
Селезнев Кирилл

Евгеньевич
Мужской 24-48-0000673

десятая ступень - от 30

до 34 лет

57
Семенов Сергей

Андреевич
Мужской 24-48-0000671

десятая ступень - от 30

до 34 лет

58
Алтухова Светлана

Александровна
Женский 24-77-0025118

одиннадцатая ступень

- от 35 до 39 лет

59
Гельрод Анастасия

Александровна
Женский 24-48-0000523

одиннадцатая ступень

- от 35 до 39 лет

60
Панарина Наталия

Сергеевна
Женский 24-48-0002822

одиннадцатая ступень

- от 35 до 39 лет

61
Панина Ольга

Валентиновна
Женский 24-48-0002834

одиннадцатая ступень

- от 35 до 39 лет

62
Давыдов Николай

Николаевич
Мужской 23-48-0009206

двенадцатая ступень -

от 40 до 44 лет

63
Котов Евгений

Олегович
Мужской 23-32-0023143

двенадцатая ступень -

от 40 до 44 лет

64
Пахомов Владимир

Владимирович
Мужской 23-77-0071141

двенадцатая ступень -

от 40 до 44 лет

65
Пашкин Евгений

Владимирович
Мужской 23-40-0011555

двенадцатая ступень -

от 40 до 44 лет

66
Костин Юрий

Владимирович
Мужской 23-62-0004067

тринадцатая ступень -

от 45 до 49 лет

67
Синицын Дмитрий

Валерьевич
Мужской 23-52-0039327

тринадцатая ступень -

от 45 до 49 лет

68
Шарифуллин Андрей

Владимирович
Мужской 23-62-0008300

тринадцатая ступень -

от 45 до 49 лет

	Z:\ДЕЛО\Исходящие УФКиС\2024\№101-200\№145 Игнатовская (СЕРЕБРО)\приказ 112-0 от 24.04.2024.pdf
	Z:\ДЕЛО\Исходящие УФКиС\2024\№101-200\№145 Игнатовская (СЕРЕБРО)\Приложение к приказу на серябро 1 квартал 2024.docx